
RANDONNEURS FRANÇAIS

RANDONNEURS EUROPEENS

RANDONNEURS MONDIAUX

Nom du parcours :

Société organisatrice : Code ACP :

Nom du responsable : Ligue :

Adresse du responsable : Brevet de 600 km

Tél :

Mail :

Date :

Lieu de départ : 
Heure de 
départ :

KM KM

n° Pli PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture

Départ :Ballainvilliers Chemin de la Guy

91 Rte de la Grange aux Cercles 0,0 6:00 7:00
SAULX LES CHARTREUX 91 Rte de Montlhéty D118 5,0 5,0
VILLEJUST 91 D118 1,5 6,5
LA FOLIE BESSIN 91 D59 > D35 5,0 11,5
JANVRY 91 D35 D3 D24 6,0 17,5
LIMOURS 91 D24 7,0 24,5
PEQUEUSE 78 D24 1,0 25,5
CERNAY LA VILLE 78 D24 7,0 32,5
LE PERRAY EN YVELINES 78 D906 D61 11,0 43,5
ST LEGER EN YVLINES 78 D61 8,0 51,5
GAMBESEUIL 78 D111 5,0 56,5
GAMBAIS 78 D112 5,0 61,5
MAULETTE 78 D983 5,0 66,5
HOUDAN 78 D983 1,0 67,5
BERCHERES SUR VESGRE 28 D933 7,0 74,5
LA CHAUSSEE D'YVRY 28 D833 8,0 82,5
LA COUTURE BOUSSEY 27 D833 5,0 87,5
ST ANDRE DE L'HEURE 27 D833 11,0 98,5
DAMVILLE 27 D833 15,0 113,5
CONCHE EN OUCHE Le Fournil 27 D140 20 Rue Saint-Etienne 14,0 127,5 9:45 14:30
LA NEUVE LYRE 27 D830 17,0 144,5
BOIS NORMAND PRES LYRE 27 D37 3,0 147,5
GLOS LA FERRIERE 61 D37 10,0 157,5
LA FERTE-FRENEL 61 D140 7,0 164,5
VILLERS EN OUCHE 61 D12 5,0 169,5
LE SAP 61 D12 11,0 180,5
TICHEVILLE 61 D12 6,0 186,5
VIMOUTIERS L'équerre 61 D979 14 Pl. de Mackau 6,0 192,5 11:40 18:50
TRUN 61 D916 19,0 211,5
FALAISE 14 D13 D63 18,0 229,5
LE MESNIL-JACQUET 14 D511 8,0 237,5
PONT-D'OUILLY 14 D511 11,0 248,5
CAHAN 61 D911 4,0 252,5
CAMBERCOURT 61 D911 2,0 254,5
PONT-ERAMBOURT 61 D511 3,5 258,0
CONDE-EN-NORMANDIE Bar Le Centre 14 D511 6 Rue de Vire 2,5 260,5 13:46 23:22
ST PIERRE DU REGARD 61 D20 1,0 261,5
ATHIS-DE-L'ORNE 61 D20 7,5 269,0
LA CARNEILLE 61 D20 5,5 274,5
SAINTE OPPORTUNE 61 D20 5,0 279,5
BRIOUZE 61 D20 7,0 286,5
LONLAY-LE-TESSON 61 D20 6,0 292,5
LA FERTE-MACE 61 D20 7,0 299,5
MEHOUDIN 61 D20 11,0 310,5
JAVRON-LES-CHAPELLES 53 D218 11,0 321,5
VILLAINES-LA-JUHEL 53 D13 D63 10,0 331,5 16:00 4:06
AVERTON 53 D119 4,5 336,0
SAINT-PAUL-LE-GAUTHIER 72 D119 D15 9,5 345,5
FRESNAY-SUR-SARTHE 72 D15 13,0 358,5

SECTION CYCLO de l'AMICALE 
SPORTIVE BALLAINVILLOISE

BREVET DE RANDONNEURS MONDIAUX
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Samedi 13 juin 2026

FR915240

CODEP 91

Section Cyclo de l'Amicale Sportive Ballainvilloise

6:00

LOCALITES Numéro de route
CONTROLES

Laurence VIDAL

BALLAINVILLIERS

Michelin

N° homologation :

06 60 31 82 96

laurence.vidal@bbox.fr

11 rue du Petit Ballainvilliers 91160 Ballainvilliers

AUDAX CLUB PARISIEN

1921

1976

 MAI

BRM 600 KM SCASB



KM KM

n° Pli PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture

BEAUMONT-SUR-SARTHE 72 D39 11,0 369,5
VIVOIN-GARE 72 D26 1,0 370,5
VIVOIN 72 D26 2,0 372,5
NOUANS 72 D27 5,0 377,5
DANGEUL 72 D27 4,0 381,5
MAROLLES-LES-BRAULTS 72 D27 4,0 385,5
MONCE-EN-SAOSNOIS 72 D27 7,0 392,5
MAISON-NEUVE 72 D27 3,0 395,5
SAINT-COSME-EN-VAIRAIS 72 D2 2,0 397,5
LA FERTE BERNARD 72 D2 20,0 417,5 18:43 9:50
CORMES 72 D7 4,5 422,0
COURGENARD 72 D7 3,5 425,5
MONTMIRAIL 72 D36 7,0 432,5
MELLERAY 72 D36 1,0 433,5
SOUDAY 41 D117 10,0 443,5
MONDOUBLEAU 41 D117 7,0 450,5 19:49 12:02
LA CHAPELLE VICOMTESSE 41 D106 12,0 462,5
DROUÉ 41 D141 6,0 468,5
COURTALAIN 28 D141 D17 7,0 475,5
CHATILLON-EN-DUNOIS 28 D17 6,0 481,5
LOGRON 28 D17 7,0 488,5
BONNEVAL 28 D17 11,0 499,5 21:27 15:18
LE-GAULT-ST-DENIS 28 D17 11,0 510,5
VOVES 28 D17 12,0 522,5
BOISVILLE-LA-ST-PÈRE 28 D17 8,0 530,5
DENONVILLE 28 D17 12,0 542,5
GARANCIERE-EN-BEAUCE 28 D17 10,0 552,5
CHATIGNONVILLE 91 D17 D5 4,0 556,5
COBREUSE 91 D5 4,0 560,5
DOURDAN 91 D5 5,0 565,5
ST CHERON 91 D116 10,0 575,5
LA TUILERIE 91 2,5 578,0
LA BELLE ETOILE 91 D27 2,5 580,5
BEL AIR 91 D3 4,5 585,0
LA FOLIE BESSIN 91 D35 > D59 7,5 592,5
VILLEJUST 91 D59 > D118 4,5 597,0
SAULX LES CHARTREUX 91 Rte de Monthlhéry>Rue de Lunezy 1,5 598,5
BALLAINVILLIERS 91 Granges aux Cercles/C. de la Guy 5,0 603,5 0:55 22:18

LOCALITES
Michelin

Numéro de route
CONTROLES
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